
 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 197/2018/2019 

Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 13/2018/2019 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego   z dnia 18 

grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i 

zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i  niestacjonarne w roku akademickim 

2019/2020 
 

 

Na podstawie art. 70 ust.1 ustawy z dnia  20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.)  

 

 
  Senat uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 13/2018/2019 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie szczegółowych warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 

studia stacjonarne i  niestacjonarne w roku akademickim 2019/2020 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 
- W punkcie 49 na kierunku Pedagogika, studia pierwszego stopnia wykreśla się moduł 

kształcenia  ASYSTENT OSOBY STARSZEJ (TYLKO STUDIA STACJONARNE);  

          

 
 

 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr  …10/2018/2019 


